« veterum studio fuisse.. . Epistola Etlredi abbatis . . . ad abbatem Westmo-

« nasterii Laurentium. . . » La fin de celte vie manque.

Ici, quand le manuscrit était complet, se trouvaient les vies de saint Vul-

fran , saint Renoît, saint Thierri prêtre, l'aunonciation de la Vierge, et la vie

de saint Romain prêtre.

8° Fin de la vie de saint Hcrmeland.
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9° « Actus sancti Achacii. Quocienscumque servorum Dei gloriosa facfa

« memoramus. »

io° « Passio sanctae Theodorae (Theodosiae) virginis. In illis diebus Diorle-

« ciano quarto et Maximiano tertio consulibus orta est persecutio chrisliano-

« rum. . . »

ii° « Vita beatae Mariae Egyptiacae. Fuit quidam senex in Palestina? nionas-

« terio virtule et verbo decoratus. t . «

12° «Passio sauctarum Agapae, Cionitre et Herena? martyrum. (i avril chez

« les Latins, 16 avril chez les Grecs.) Sanctarum Agapse, Cionitœ et Herenae,

« Diocletianus, tremore comperto, jussit eas suis obtenlibus praesentari. . . »

i3° «Passio sancti Hyrenei, episcopi et marlyris. Cum esset persecutio, sub

« Diocletiano et Maximiano imperatoribus, quando diversis agonibus. . . »

ili° « Vita sancti Turibii, episcopi et confessons. Tempore illo, posl obitum

« sancti Juliani, Cenomannicne urbis primi episcopi. . . ><

i5° » Passio sancti Eleutherii episcopi et Anciœ matris ejus. Eleutherii

<. nobilissimi viri nos oblectat et corporis et anime ad fidei veritatem. . . »

iG° «Passio sancti Anastasii Fullonis. Quamvis tempore persecutionis

« inimicus generis humani invidus religionis christianae triumphum mar-

« tyrum. . . »

17 « Passio sancli Fipeopodii Lugdunensis. Si merito virorum fortium facta

« ad incitamentum virlutis posteritati mandantur annalibus. »

i8° «Passio sancti Georgii. Eo tempore quo Dioclecianus Romanaa urbis

<> gubernandum suscepit imperium, cum undique respublica. . . »

19 « Vita sancti Firmati episcopi. Paternae pietatis in filios liberalis atfectus,

« liberalibus (iliis ad pii patris mores imitandos. . . »

20° « Obitus sancli Marci evangelistae. Marcus evangelista Dei, et Pétri in

« baptismate filius, atque in divino sermone discipulus. . . «

2i° «Vita sancti Richarii confessons. Christo protegente, et mente ju-

« vante, de vita quondam sancti qui nuper in gente sub rege Dagoberto. . . »

2 2° «Vita sancti Marcellini papae et martyris. Inclitorum martyrum laudes

«< cum a fidelibus pro gestorum reverentia recoluntur. . . »

2 3° < Passio sancti Vitalis martyris Sanctus Vitalis militans consularis dum
«fuisset, cum Paulino judice suo. . .

»

2

A

« Translalio corporis sancti Liberii episcopi. Temporibus christianorum

« videlicet orlhodoxorum sancta? Dei ecclesiae fdiorum , anno siquidem Incar-

« nationis Domini noslri Jesu Christi 83G. . . »

25° « Passio sanctorum Taraci episcopi et Andronici. In Tharso metro-

« poli Ciliciae , adsedente Numerio Maximo préside, Demetrius centurio

« dixit. . . »
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2 6° « Passio sancti Jacobi apostoli, fratris Domini. Tempore illo suscepit

« ecclesiam Jerosolimorum frater Domini Jacobus ...»

27 « Eodem die (i
er mai) assumptio Philippi apostoli. Post ascensionem

« Domini salvatoris, per annos xx, sanctus Philippus. . . »

28 « Vita sancti Marculfi abbatis. Eo quoque tempore quo gloriosus et Deo

« amabilis rex Childebertus Francorum sceptra strenue honesteque rege-

« bat. . . »

2 9° « Passio sancti Judœ episcopi, qui Quiriacus dicitur. Qui sui proprium

« genesis et propriae naturae et propria radice consistit Deus. . . »

3o° «Incipit proîogus in vita beati Florentii, episcopi et confessons. Scrip-

t turus vitam beati. . . Incipit vita sancti Florenlii, presbiteri et confessons.

« Tempore quoque Diocleciani et Maximiani imperatorum, facla est persecutio

« christianorum, qui diversis concertantes agonibus » (En quatre livres.)

3i° «Incipit inventio sanctae crucis. Anno ccxxxm {leg. 333) post passio-

«nem Domini, régnante venerabili Dei cultore magno Constantino impera-

« tore ...»

32° «Passio sanctorum martirum Alexandri, Eventi et Theodoli. Quinto

« loco a beato Petro apostolo, Romanae urbis ecclesiae cathedram sedit Alexan-

« der, sanctitate incomparabilis. . . »

33° «Passio sancti Pancratii martyris. Temporibus Valeriani et Galieni,

« fuit quidam apud provinciam Frigiam Didonius nomine vir nobilissimus. Hic

t habuit filium nomine Pancratium ...»

t Item , sancti Pancratii. Temporibus Diocletiani et Maximiani imperatorum,

« cum nimia esset insania. . . »

34° «Vita sancti Beati, presbiteri et confessons. Cum igitur per abruta

« vitiorum plurimi pergerent, et pêne totius orbis loco cullores demonum

« nimia ferocitate satagiter dominarentur. . . »

35° « Passio sanctorum Gordiani et Epimachi. Temporibus Juliani impiis-

• simi imperatoris, divulgati sunt multi christiani. . . »

36° « Incipiunt acta Nerei et Achillei cum passione. Nisi studia calholi-

« corum securitatis sue somno quiescerent, nulla posset ralione impietas here-

« seos ...»

37 «Incipit passio Victoris et Coronae. In diebus Antonini pagani régis

« facta est persecutio christianorum sub Sebastiano comité Egypti Alexandrie.

«Erat quidam vir miles aCilicia, nomine Victor. . . »

38° «Eodem die, passio Alexandri Lugdunensis. Uppipodio et Alexandro

« primum conjunxit infantia, deinde in timoré divino instituit adolescentia,

« firmavit juventus. . . »

39° « Passio sancti Maximi martyris. Decius imperator volons opprimere
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« vel superare legem christianorum, décréta constiluit per universum orbem,

« ut omnes Christiani ...»

4o° « Incipit prologus in passione sancti Pontii martyris. Quis potest cre-

«dere, nisi Deo tribuente? Quis potest certamina subire?. . . Incipit vita et

« passio ejus. Fuit quidam senator urbis Romae nonjine Marcus, et uxor ejus

« notnine Julia. . . »

4i° «Incipit vita sancti Pachomii abbatis. Quoniam desiderio deside-

• rastis. . . Erat autem Pachomius Mempheus génère. . . »

42° «Passio sançtorum Pétri et Andreae, Pauli et Dionisiae. Apud Lamo-

« sacum (Lampsacuui) , tempore iniquilatis, quando certamen fiebat filiis

« Dei »

43° «Incipit prologus in passione sancti Emani, sociorumque ejus. Laudis

« divinae frequentationem . . . Iucipit passio ejus marliris. Igitur beatus martyr

« Emanus Cappadociae regionis extitit oriundus. Qui videlicet a primis infan-

« tiae rudimentis ...»

44° « Passio sanctœ Basiliae virginis et martyris. Fuit quidam rex in Bachaia

« civitate, Catilius nomine, cujus uxor Galsia vocabalur. . . »

45° «Passio sancli Baiulilii marlyris. Sanclorum martyrum gloriosa certa

«mina, vivacibus commendata documentis, religiosa devotionis solem-

« nitas ...»

46° «Passio sançtorum martyrum Donatiani et Rogatiani. Saiubre est

« catholicis legibus de martyrum triumphare certamine, gloriosa gesta

« refei re ...»

47° «Incipit passio sancti Carauni martyris. Bealissimus Garaunus,

« Romano territorio oriundus, patri illustri et honorato extitit. . . »

48° « Vita sancti Germani episcopi Parisiensis. Beatissimus Germanus Pari-

« siorum pontifex. lerrilorii Augustoduneusis indigena, etc. . . »

49° «Passio sançtorum martyrum Marciani, Nicarii, Apollonini. Bonoso

« Karaunus et chorus martyrum qui in Egyptum marlyrizavit Deo bonus et

« inenarratione dignus. Viri enim cum mulieribus. . . »

5o° « Vita sancti Bertivini. Si quis anteriorum vel eliam modernorum qua-

« libuscumque lilteris annotare. . . » - Ecriture différente du reste du volume

et datant du xv e
siècle.

Voy. Havaisson, Rapports, p. 180.

N° 168. In-folio sur parchemin. - Vitae Sançtorum et lectiones.